U £

Mendstoro doll "Zk/'/(z’n})//(l,
0
o

dell U/A/ cuersles e della J/)’ teerca
( . 4 . . ' © .,
%////;('(0' (40/6(.)’/{1’0 :/ (’(7(0)/66/(’/{(’7’ / (Olﬂfﬂ/ﬂﬂ-%ﬂrﬂl%y//((

Ufficio VIIl — Ambito territoriale di Modena
Prot.n. 9590/1 Modena, 31 agosto 2016
IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del C.C.N.I. del 22/08/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni prov-
visorie del personale docente, educativo e A.T.A. per I'a.s. 2016/2017;

VISTO il C.C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale do-
cente, educativo e A.T.A. per I'a.s. 2016/2017;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo inde-
terminato, aspirante all’assegnazione provvisoria interprovinciale per I'a.s. 2016/2017;

VISTO il provvedimento prot.n. 9590 del 29/08/2016 — assegnazioni provvisorie interprovin-
ciali — provvisorio;

ESAMINATI i reclami pervenuti;

DISPONE

L'assegnazione definitiva delle sedi per assegnazioni provvisorie interprovinciali per I'anno scol.
2016/2017.

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

COGNOME E NOME DATA NASCITA | PROFILO SEDE ASSEGNATA
NUTRICATO GIANFRANCO 22/11/1960 ASS. AMM. NON DISPONIBILE
SAULO VALERIA ANTONIETTA 03/06/1953 ASS. AMM. NON DISPONIBILE
MANCINI MARIA GRAZIA 26/06/1961 ASS. AMM. NON DISPONIBILE
FELACE PASQUALE 18/07/1977 ASS. AMM. 11S SPALLANZANI
CASTELFRANCO E.
PUCCIO EMANUELA 14/09/1959 ASS. AMM. NON DISPONIBILE
DIANA LUISA 05/08/1968 COLL. SCOL. IC RAVARINO 2
ESPOSITO CARMINE 18/04/1972 COLL. SCOL. IPIA CORNI MODENA
RINALDINI MARCO 22/03/1964 COLL. SCOL. NON DISPONIBILE
SANTAERA TERESA 07/07/1971 COLL. SCOL. IC NONANTOLA
PEDONE VINCENZO 12/01/1955 COLL. SCOL. NON DISPONIBILE

Il Dirigente
Silvia Menabue

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993.

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI
DI ISTRUZIONE DI OGNI ORDINE E GRADO STATALI

DELLA PROVINCIA DI MODENA
LORO SEDI

Dirigente: Silvia Menabue

Responsabile del procedimento: Fulvio Gioffredi — Tel.: 059/382 917 — e-mail: fulvio.gioffredi.mo®@istruzione.it

Via Rainusso 70/80 — 41100 Modena — Tel.: 059/382 800 — pec: csamo@postacert.istruzione.it —Sito web: http://www.mo.istruzioneer.it/




